

CV




Torstein Arendt

Partner

E-post: torstein.arendt@kluge.no

UTDANNING

1995	Cand. jur. ved Universitet i Oslo
1979	Dataingeniør ved Kongsberg Ingeniørhøyskole

ARBEIDSERFARING

2000	Kluge Advokatfirma AS
1996 - 2000	Advokatfirmaet Selmer DA
1999 - 1999	Holland & Knight LLP, USA
1987 - 1992	Datakonsulent
1984 - 1987	ICS Service AS, Salgssjef
1982 - 1984	Braathens AS, Driftsleder EDB
1979 - 1982	IBM Oslo, Dataingeniør

KOMPETANSEOMRÅDER

Med bakgrunn som dataingeniør og jurist har Torstein Arendt den nødvendige tverrfaglige bakgrunn for å forstå oppdragsgivers teknologiske og administrative utfordringer, og dermed yte målrettet og effektiv juridisk bistand. Arendt, som har 20 års erfaring som advokat innenfor feltene anskaffelser og IKT, bistår både private, statlige etater og kommuner med blant annet innføring og videreutvikling av teknologiprojekter. Som eksempel kan nevnes videreutvikling og drift av Altinn, nytt nasjonalt kjernenett for helsesektoren, Avinors Remote Towers prosjekt og Helsedirektoratets Kjernejournalprosjekt.

Arendt har spisskompetanse på gjennomføring av teknologiprojekter som krever inngående kjennskap til både anskaffelsesretten og IKT-retten, herunder strategisk og kommersiell veiledning. Ingen av de store anskaffelsesprosjektene hvor Arendt har vært rådgiver har endt med klage til KOFA eller tvist for domstolene. Arendt er en av få advokater i Norge som har gjennomført flere store teknologianskaffelser med prosedyren konkurransepreget dialog fra A til Å. Arendt har i tillegg inngående kjennskap til prosedyren forhandlet kjøp, og har gjennomført et stort antall prosesser under denne prosedyren.

Arendt har praktisk erfaring med alle IKT standardavtalene (SSA, Den norske Dataforening, IKT Norge). Arendt er en mye brukt kurs- og foredragsholder, og regnes som en av landets aller fremste eksperter på SSA- avtalene, og på gjennomføring av store teknologianskaffelser. Arendt har dessuten inngående kjennskap til avtaleverket som Microsoft, Oracle, IBM og SAP bruker, og har bistått flere

kunder i forbindelse med lisensrevisjoner. Han arbeider også med personvern og IP-rettslige problemstillinger, og har også inngående kunnskap om skytjenester. Arendt er sertifisert i PRINCE2 prosjektstyring.

PUBLIKASJONER

Et betydelig antall artikler i IDG Norge AS' tidsskrift Computer World om IT og anskaffelsesrett. Blant annet artikler om «Cloud Computing», «Cookies», «Konkurranspreget dialog», «Salg av brukt programvare» og personvern.

Tidsskrift for forretningsjus nr. 1 2010, årgang 16, s. 18 – 33.

”Bevissikring utenfor rettssak”, sammen med Nils Kristian Sveaas.

Tidsskrift for forretningsjus nr. 3 1999, årgang 5, s. 341 – 350.

”Fortolkning av "shrinkwrap" og "clikckwrapavtaler" med eksempler fra amerikansk rettspraksis”.

INTERNASJONALE RANKINGER

Arendt er ranket av *Chambers* som ”leader in their field” innenfor IP/IT, og ranket i ”tier 2” innenfor offentlige anskaffelser. Arendt er videre ranket som ”legal expert” innenfor IP/IT i publikasjonen Legal Experts.

Arendt er anbefalt innen anskaffelser i den velrennomerte internasjonale advokatoversikten Chambers Europe. I den redaksjonelle omtalen av Arendt heter det bl.a.:

”**Torstein Arendt**, also of Kluge Advokatfirma DA, is a specialist in IT procurement. *”He provides good strategic advice as well as insight into the legal issues,”* comments one happy client, whilst another notes: *”He gives clear advice and delivers fast.”* He advised the Norwegian Directorate of Health on the procurement of nationwide e-journal.”

SPRÅK

Engelsk, flytende muntlig og skriftlig